
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 533

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 14:05:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 298

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2019 00:00:00
Objeto: Pregão Presencial n.º 044/2019 Processo n.º 298/2019 - aquisição de equipamentos
hospitalares móveis eletroeletrônicos eletrodomésticos e equipamentos de informática para
atendimento ao Departamento Saúde.
Resumo: Pregão Presencial n.º 044/2019 Processo n.º 298/2019 - aquisição de equipamentos
hospitalares móveis eletroeletrônicos eletrodomésticos e equipamentos de informática para
atendimento ao Departamento Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20200205110158163.rar

